Группа событий
	I. РАСКРЫТИЕ ИНФОРМАЦИИ О СУЩЕСТВЕННЫХ ФАКТАХ

	Тип события
	Решение о созыве  общего собрания

	Субъект раскрытия информации
	Открытое акционерное общество  «ПОИСК»

	Дата события

25 июня 2010г

Заголовок сообщения

Решение  о созыве общего собрания

	Сообщение о существенном факте
“Сведения о созыве общего собрания”
1. Общие сведения
1.1. Полное фирменное наименование эмитента (для некоммерческой организации – наименование) Открытое акционерное общество «ПОИСК».
1.2. Сокращенное фирменное наименование эмитента ОАО  «ПОИСК»

1.3. Место нахождения эмитента 152240, Ярославская обл., г. Гаврилов-Ям, ул. Труфанова,12.
1.4. ОГРН эмитента 1027601072982

1.5. ИНН эмитента   7616001420

1.6. Уникальный код эмитента, присвоенный регистрирующим органом 09222-А
1.7. Адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации
       http://stepan672007/narod/ru
2. Содержание сообщения
2.1. Вид общего собрания (годовое, внеочередное):
      годовое.
2.2. Форма проведения общего собрания:
       совместное присутствие акционеров.
2.3. Дата, место и время проведения общего собрания, почтовый адрес:
29 июня 2010г, в 11-00,  152240, Г.Гаврилов-Ям, ул.Труфанова,12.

2.4. Время начала регистрации лиц, принимающих участие в общем собрании участие в общем собрании эмитента: 10-00, 29 июня 2010г.

2.5. Дата окончания приема бюллетений для голосования (в случае проведения общего собрания в форме заочного голосования)  29.06.2010г.

2.6. Дата составления списка лиц, имеющих право на участие в общем собрании участников эмитента:

       29.06.2010г.
2.7. Повестка дня общего собрания участников эмитента:

2.7.1. Результаты финансово-хозяйственной деятельности за 2009г;

2.7.2. Утверждение годового отчета;

2.7.3. Выборы Совета директоров и Генерального директора.
3. Подпись
3.1.Генеральный директор            Редькин А.А.
                                                                             (подпись)
3.2. Дата “ 25 ” 06. 2010 г.               М.П.